

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                     |
|------|---------------------|
| 工事名  | 令和3年度北条道路天神川橋第2下部工事 |
| 工事地名 | 鳥取県東伯郡北栄町江北地先       |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 3年 8月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 3年 6月     |
| 2) 事務所名    | 倉吉河川国道事務所 工務第二課                                              | 1 3) 機械損料一括補正  | 1 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3141010011                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2021年 7月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2021年 7月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 河川・道路構造物工事                                                   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 187日間 自 令和 3年 8月25日<br>(当初) 至 令和 4年 2月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 鳥取県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 倉吉                                                           | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 9 号                                                     | 2 2) 処 分 費 等   | 40,000       |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 3年 6月10日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和3年度北条道路天神川橋第2下部工事<br>(当 初) |                                |    |       |           | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |      |
|-----------------|------------------------------|--------------------------------|----|-------|-----------|-------------|---------|------|------|
|                 |                              |                                |    |       |           | 工事区分        | 橋梁下部    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                              | 規格                             | 単位 | 数量    | 単価        | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 橋梁下部            |                              |                                | 式  | 1     |           | 125,305,351 |         |      |      |
| RC橋脚工<br>(P3橋脚) |                              |                                | 式  | 1     |           | 59,681,039  |         |      |      |
| 既製杭工            |                              |                                | 式  | 1     |           | 59,681,039  |         |      |      |
| 鋼管ソイルメント杭       |                              | 鋼管径(杭径)1500mm<br>鋼管長さ(杭長)22.0m | 本  | 15    | 3,960,000 | 59,400,000  |         |      | 単-1号 |
| 埋戻し<br>(杭頭部)    |                              | 土砂                             | m3 | 290   | 969.1     | 281,039     |         |      | 単-2号 |
| 仮設工             |                              |                                | 式  | 1     |           | 65,624,312  |         |      |      |
| 作業ヤード整備工        |                              |                                | 式  | 1     |           | 22,685,112  |         |      |      |
| 積込(ルース)         |                              | 土砂 土量50,000m3未満                | m3 | 6,300 | 188.8     | 1,189,440   |         |      | 単-3号 |
| 土砂等運搬           |                              | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                 | m3 | 6,280 | 2,429     | 15,254,120  |         |      | 単-4号 |
| 作業ヤード盛土         |                              |                                | m3 | 5,700 | 111.3     | 634,410     |         |      | 単-5号 |
| 作業ヤード盛土撤去       |                              |                                | m3 | 5,700 | 188.8     | 1,076,160   |         |      | 単-6号 |
| 耐候性大型土のう        |                              | 製作・設置・撤去 1年<br>対応              | 袋  | 734   | 6,173     | 4,530,982   |         |      | 単-7号 |

# 設計内訳書

| 工事名              | 令和3年度北条道路天神川橋第2下部工事<br>(当 初) |    |       |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------|------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                  |                              |    |       |        |            | 工事区分 | 橋梁下部    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                           | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 工事用道路工           |                              | 式  | 1     |        | 24,612,730 |      |         |       |  |
| 積込(ルース)          | 土砂 土量50,000m3未満              | m3 | 2,300 | 188.8  | 434,240    |      |         | 単-8号  |  |
| 土砂等運搬            | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)               | m3 | 2,310 | 2,429  | 5,610,990  |      |         | 単-9号  |  |
| 耐候性大型土のう         | 製作 3年対応                      | 袋  | 3,500 | 5,305  | 18,567,500 |      |         | 単-10号 |  |
| 残土処理工            |                              | 式  | 1     |        | 15,922,550 |      |         |       |  |
| 土砂等運搬            | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)               | m3 | 6,280 | 2,429  | 15,254,120 |      |         | 単-11号 |  |
| 整地               | 残土受入れ地での処理                   | m3 | 6,300 | 106.1  | 668,430    |      |         | 単-12号 |  |
| 運搬処理工            |                              | 式  | 1     |        | 51,920     |      |         |       |  |
| 産業廃棄物運搬          | 廃プラスチック類                     | t  | 2     | 5,960  | 11,920     |      |         | 単-13号 |  |
| 産業廃棄物処分          | 廃プラスチック類                     | t  | 2     | 20,000 | 40,000     |      |         | 単-14号 |  |
| 交通管理工            |                              | 式  | 1     |        | 2,352,000  |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員<br>B(昼間) |                              | 人日 | 200   | 11,760 | 2,352,000  |      |         | 単-15号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                             | 令和3年度北条道路天神川橋第2下部工事<br>(当 初) |    |    |           |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------------------------|------------------------------|----|----|-----------|-------------|------|---------|-------|--|
|                                 |                              |    |    |           |             | 工事区分 | 橋梁下部    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 直接工事費                           |                              | 式  | 1  |           | 125,305,351 |      |         |       |  |
| 共通仮設費                           |                              | 式  | 1  |           | 17,742,850  |      |         |       |  |
| 共通仮設費                           |                              | 式  | 1  |           | 5,500,850   |      |         |       |  |
| 運搬費                             |                              | 式  | 1  |           | 4,265,800   |      |         |       |  |
| 建設機械運搬費<br>(スリープ ラント40m3/h)     |                              | 台  | 2  | 139,900   | 279,800     |      |         | 単-16号 |  |
| 重建設機械分解組立輸送費<br>(鋼管ソイルメント杭)     |                              | 回  | 1  | 2,208,000 | 2,208,000   |      |         | 単-17号 |  |
| 重建設機械分解組立輸送費<br>(クローラークレーン90t吊) |                              | 回  | 1  | 1,778,000 | 1,778,000   |      |         | 単-18号 |  |
| 技術管理費                           |                              | 式  | 1  |           | 58,050      |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費                    |                              | 式  | 1  |           | 50,750      |      |         | 内-1号  |  |
| 六価クロム溶出試験費                      |                              | 式  | 1  |           | 7,300       |      |         | 内-2号  |  |
| 現場環境改善費 (率計上)                   |                              | 式  | 1  |           | 1,177,000   |      |         |       |  |
| 共通仮設費 (率計上)                     |                              | 式  | 1  |           | 12,242,000  |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度北条道路天神川橋第2下部工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|------------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|----|
|               |                              |    |    |    |    | 工事区分        | 橋梁下部    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 純工事費          |                              |    | 式  | 1  |    | 143,048,201 |         |      |    |
| 現場管理費         |                              |    | 式  | 1  |    | 40,909,000  |         |      |    |
| 工事原価          |                              |    | 式  | 1  |    | 183,957,201 |         |      |    |
| 一般管理費等        |                              |    | 式  | 1  |    | 26,052,799  |         |      |    |
| 工事価格          |                              |    | 式  | 1  |    | 210,010,000 |         |      |    |
| 消費税相当額        |                              |    | 式  | 1  |    | 21,001,000  |         |      |    |
| 工事費計          |                              |    | 式  | 1  |    | 231,011,000 |         |      |    |
|               |                              |    |    |    |    |             |         |      |    |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50, 750 |      |      | WYB00015<br>単一 30号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50, 750 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 07         |
| 步掛使用年月 | 2021. 07         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|             |           |                                   |    |    |             |                            |                                          |             |
|-------------|-----------|-----------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|------------------------------------------|-------------|
|             |           |                                   |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一1号        | 鋼管ソイルメント杭 | 鋼管径(杭径)1500mm 鋼管長さ(杭長)22. 0m      | 単位 | 本  | 数量          | 15                         | 単価                                       | 3, 960, 000 |
| 名称          |           | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 鋼管ソイルセメント杭工 |           | 鋼管径(杭径)1500mm 鋼管長さ(杭長)22. 0m      | 本  | 14 | 3, 936, 000 | 55, 104, 000               | WYB00097<br>単一 19号                       |             |
| 鋼管ソイルセメント杭工 |           | 鋼管径(杭径)1500mm 鋼管長さ(杭長)22. 0+2. 0m | 本  | 1  | 4, 292, 000 | 4, 292, 000                | WYB00089<br>単一 20号                       |             |
| 計           |           |                                   |    |    |             | 59, 396, 000               |                                          |             |
| 単価          |           |                                   |    |    |             | 3, 960, 000                | 円／本                                      |             |

|          |              |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|--------------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |              |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号     | 埋戻し<br>(杭頭部) | 土砂 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 969. 1 |
| 名称       |              | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し(杭頭部) |              |    | m 3 | 1  | 969. 1 | 969. 1                     | WYB00002<br>単一 21号                       |        |
| 計        |              |    |     |    |        | 969. 1                     |                                          |        |
| 単価       |              |    |     |    |        | 969. 1                     | 円／m3                                     |        |
|          |              |    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|          |          |                 |     |    |        |                            |                                          |
|----------|----------|-----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|          |          |                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一3号     | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>188. 8                             |
| 名称       |          | 規格              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 積込 (ルーズ) |          | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 188. 8 | 188. 8                     | CB210020                                 |
| 計        |          |                 |     |    |        | 188. 8                     |                                          |
| 単価       |          |                 |     |    |        | 188. 8                     | 円／m3                                     |
|          |          |                 |     |    |        |                            |                                          |

|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-------|--------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |       |                                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一4号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>2, 429                             |
| 名称    |       | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>22. 5km以下 | m 3 | 1  | 2, 429 | 2, 429                     | CB210110                                 |
| 計     |       |                                                              |     |    |        | 2, 429                     |                                          |
| 単価    |       |                                                              |     |    |        | 2, 429                     | 円／m3                                     |
|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |

# 1 次単価表

|      |         |             |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|---------|-------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |         |             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一5号 | 作業ヤード盛土 |             | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 111.3 |
| 名称   |         | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 整地   |         | 敷均し(ルース) 標準 | m 3 | 1  | 111.3 | 111.3                      | CB210610                              |       |
| 計    |         |             |     |    |       | 111.3                      |                                       |       |
| 単価   |         |             |     |    |       | 111.3                      | 円／m3                                  |       |
|      |         |             |     |    |       |                            |                                       |       |

|          |           |                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|-----------|-----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |           |                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一6号     | 作業ヤード盛土撤去 |                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 188.8 |
| 名称       |           | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 積込 (ルーズ) |           | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 188.8 | 188.8                      | CB210020                              |       |
| 計        |           |                 |     |    |       | 188.8                      |                                       |       |
| 単価       |           |                 |     |    |       | 188.8                      | 円／m3                                  |       |
|          |           |                 |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |          |                |    |    |       |                            |                                       |
|--------|----------|----------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|        |          |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一7号   | 耐候性大型土のう | 製作・設置・撤去 1年対応  | 単位 | 袋  | 数量    | 1                          | 単価<br>6,173                           |
| 名称     |          | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 大型土のう工 |          | 製作・設置 流用土 6m以下 | 袋  | 1  | 5,591 | 5,591                      | WB252730<br>単一 22号                    |
| 大型土のう工 |          | 撤去 6m以下        | 袋  | 1  | 581.5 | 581.5                      | WB252730<br>単一 23号                    |
| 計      |          |                |    |    |       | 6,172.5                    |                                       |
| 単価     |          |                |    |    |       | 6,173                      | 円／袋                                   |

|          |         |                 |     |    |       |                            |                                       |
|----------|---------|-----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |         |                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一8号     | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>188.8                           |
| 名称       |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 188.8 | 188.8                      | CB210020                              |
| 計        |         |                 |     |    |       | 188.8                      |                                       |
| 単価       |         |                 |     |    |       | 188.8                      | 円／m3                                  |
|          |         |                 |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|      |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-------|--------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |       |                                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一9号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                               | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|      |       |                                                              |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 429 |
|      | 名称    | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|      | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>22. 5km以下 | m 3 | 1  | 2, 429 | 2, 429                     | CB210110                                 |        |
|      | 計     |                                                              |     |    |        | 2, 429                     |                                          |        |
|      | 単価    |                                                              |     |    |        | 2, 429                     | 円／m3                                     |        |
|      |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |          |         |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|----------|---------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |          |         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号 | 耐候性大型土のう | 製作 3年対応 | 単位 | 袋  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |          |         |    |    |        | 1                          |                                          | 5, 305 |
|       | 名称       | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 大型土のう工   | 製作 流用土  | 袋  | 1  | 5, 305 | 5, 305                     | WB252730<br>単一 24号                       |        |
|       | 計        |         |    |    |        | 5, 305                     |                                          |        |
|       | 単価       |         |    |    |        | 5, 305                     | 円／袋                                      |        |
|       |          |         |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|--------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                               | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |       |                                                              |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 429 |
| 名称    |       | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>22. 5km以下 | m 3 | 1  | 2, 429 | 2, 429                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                                                              |     |    |        | 2, 429                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                                              |     |    |        | 2, 429                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |    |            |     |    |        | 1                          |                                          | 106. 1 |
| 名称    |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地    |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 106. 1 | 106. 1                     | CB210610                                 |        |
| 計     |    |            |     |    |        | 106. 1                     |                                          |        |
| 単価    |    |            |     |    |        | 106. 1                     | 円／m3                                     |        |
|       |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |         |                                                                    |    |    |         |                            |                                          |        |
|-------------|---------|--------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |         |                                                                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一13号       | 産業廃棄物運搬 | 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類                                                          | 単位 | t  | 数量      |                            | 単価                                       |        |
|             |         |                                                                    |    |    |         | 2                          |                                          | 5, 960 |
| 名称          |         | 規格                                                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 現場発生品・支給品運搬 |         | ｸﾚｰﾝ装置付4t級2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m荷台幅W=2. 0m<br>14. 0km以下 2. 0t超2. 6t以下 | 回  | 1  | 11, 920 | 11, 920                    | CB010410                                 |        |
| 計           |         |                                                                    |    |    |         | 11, 920                    |                                          |        |
| 単価          |         |                                                                    |    |    |         | 5, 960                     | 円／t                                      |        |
|             |         |                                                                    |    |    |         |                            |                                          |        |

|        |         |           |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|---------|-----------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |         |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一14号  | 産業廃棄物処分 | 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類 | 単位 | t  | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|        |         |           |    |    |         | 1                          |                                          | 20, 000 |
| 名称     |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 処分費（t） |         |           | t  | 1  | 20, 000 | 20, 000                    | WB020052<br>単一 25号                       |         |
| 計      |         |           |    |    |         | 20, 000                    |                                          |         |
| 単価     |         |           |    |    |         | 20, 000                    | 円／t                                      |         |
|        |         |           |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|           |                   |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-------------------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                   |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一15号     | 交通誘導警備員<br>B (昼間) |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 11, 760 |
| 名称        |                   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |                   |    | 人日 | 1  | 11, 760 | 11, 760                    | WB010212<br>単一 26号                       |         |
| 計         |                   |    |    |    |         | 11, 760                    |                                          |         |
| 単価        |                   |    |    |    |         | 11, 760                    | 円／人日                                     |         |
|           |                   |    |    |    |         |                            |                                          |         |

|                      |                             |                        |    |    |          |                            |                                          |          |
|----------------------|-----------------------------|------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|                      |                             |                        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一16号                | 建設機械運搬費<br>(スラップ ラント40m3/h) |                        | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 139, 900 |
| 名称                   |                             | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 貨物自動車による運搬 (1 車 1 回) |                             | 各種 128. 1km 無 有 19400円 | 台  | 1  | 139, 900 | 139, 900                   | WB010010<br>単一 27号                       |          |
| 計                    |                             |                        |    |    |          | 139, 900                   |                                          |          |
| 単価                   |                             |                        |    |    |          | 139, 900                   | 円／台                                      |          |
|                      |                             |                        |    |    |          |                            |                                          |          |

# 1 次単価表

|             |                             |                                                  |    |    |             |                            |                                          |
|-------------|-----------------------------|--------------------------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|------------------------------------------|
|             |                             |                                                  |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一17号       | 重建設機械分解組立輸送費<br>(鋼管ソイルメント杭) |                                                  | 単位 | 回  | 数量          | 1                          | 単価<br>2, 208, 000                        |
| 名称          |                             | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |
| 重建設機械分解組立輸送 |                             | 分解組立+輸送(往復) クラ式杭打機<br>機械質量100tを超え150t以下 標準(1. 0) | 回  | 1  | 2, 208, 000 | 2, 208, 000                | WB010350<br>単一 28号                       |
| 計           |                             |                                                  |    |    |             | 2, 208, 000                |                                          |
| 単価          |                             |                                                  |    |    |             | 2, 208, 000                | 円／回                                      |
|             |                             |                                                  |    |    |             |                            |                                          |

|             |                            |                                                               |    |    |             |                            |                                          |
|-------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|------------------------------------------|
|             |                            |                                                               |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一18号       | 重建設機械分解組立輸送費<br>(クレーン90t吊) |                                                               | 単位 | 回  | 数量          | 1                          | 単価<br>1, 778, 000                        |
| 名称          |                            | 規格                                                            | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |
| 重建設機械分解組立輸送 |                            | 分解組立+輸送(往復) クレーン系<br>80t吊超150t吊以下(クレーン平積2m3超3m3下)<br>標準(1. 0) | 回  | 1  | 1, 778, 000 | 1, 778, 000                | WB010350<br>単一 29号                       |
| 計           |                            |                                                               |    |    |             | 1, 778, 000                |                                          |
| 単価          |                            |                                                               |    |    |             | 1, 778, 000                | 円／回                                      |
|             |                            |                                                               |    |    |             |                            |                                          |